aliis* per litteras sedis eiusdem foret sub quacunque verborum forma vel ex-

pressione w concessum vel concederetur imposterum x
,

quod excommunicari, suspendi vel eorum

terre seu loca interdici non possent, quas contra* processum nostrum predictum in nullo eis y

cap. 5. voluimus suffragari**. Voluimus 2 insuper et apostolica auctoritate 3, decrevimus, quod dictus

processus eundem electum et alios supradictos apprehenderet et artaret 11

,
ac si eisdem perso-

naliter publicatus et insinuatus solenniter extitisset, constitutione quacunque per c predecessores

nostros Romanos pontifices in contrarium edita non obstante. Et ut idem d processus* ad e

eiusdem electi et aliorum quorum interest f communem deduceretur noticiam, cartas sive

membranas processum continentes eundem* in hostiis* eiusdem Avinionensis ecclesie appendi
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fecimus seu affigi, que processum ipsum suo quasi sonoro preconio et patulo inditio publicarent,

ut dictus electus et alii quos idem contingebat® processus nullam possent excusationem

pretendere, quod ad eos non pervenisset vel quod ignorassent eundem, cum non esset veri-

simile quoad ipsos remanere incognitum vel occultum
,

quod esset tam patenter omnibus

5 publicatum.

3 . Post hec b autem dilecti filii Albertus de Swartzburch 1 magnus preceptork ordinis

hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimitani per Alamaniam necnon k magistri 1 Ernestus“

de Sebech arcliidiaconus Herbipolensis et Henricus" de Throno canonicus Pragensis ad

sedem apostolicam personaliter venientes ac coram nobis et eisdem fratribus 0 infra

io dictum terminum videlicet Illi. Non. mensis Ianuarii 1
’ proximo preteriti eiusdem Ludovici lan. 2.

procuratorio nomine comparentes super huiusmodi procuratione q quandam patentem

litteram eiusdem Ludovici 1' ut asserebant sigillo cere albe sigillatam, in cuius sigilli

circumferentiis erat scriptum ‘Ludovicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus’ ac

in eodem sigillo erat sculpta quedam ymago regia sedens in solio regio, tenens in

15 manu dextera sceptrum regale, in cuius summitate erat una crux et in manu sinistra

unum pomum, in quo similiter erat desuper quedam s crux, exhibere curarunt 4
. Que

quidem littera in prima linea sic incipit: 'Nos Ludovicus Dei gratia Romanorum rex

semper augustus ad universorum quorum interest notitiam s volumus pervenire
’ 1 et

continuatur in secunda: ‘quod religiosos et honorabiles fratrem Albertum de Swartzburch 11

20 magnum preceptorem ordinis hospitalis Sancti Iohannis Ierosolimitani’ s - 2
. Nona vero

linea eiusdem littere incipit ‘summi
’ 3 et XV. v ‘tatem

’ 4 et in XVI. incipit ‘Nuremberch’"’- 5

et finit ‘nostri
’ 6 et in ultima linea sunt due dictiones tantum, videlicet ‘anno

nono’ x
-
6

. Subsequenter vero pridie y videlicet Non. mensis eiusdem dicti procuratores ian. 4 .

coram nobis et eisdem fratribus exhibuerunt in consistorio quandam supplicationem in

25 scriptis specialiter continentem, per nos eorum domino aliquem competentem et decentem

terminum 2 indulgeri 7
. Qua supplicatione diligentius intellecta de ipsorum fratrum consilio

duximus breviter respondendum, quod cum dictus processus noster contra dictum ducem

ac electum rite et super notorio esset factus competentemque terminum contineret, infra

quem ad eiusdem ducis seu electi, nisi per eum stetisset, deduci noticiam potuisset et

30 ipse a temere presumptis per eum resilire ipsaque quantum erat sibi possibile potuerat

revocare
,
non intendebamus dictum processum tollere vel suspendere vel quoad impe-

diendum effectum sententiarum in eo latarum terminum prorogare, ymmo a volebamus

eum quoad omnia contenta in ipso et ipsorum effectum in suo pleno vigore atque robore

permanere. Hoc tamen salvo quod intendebamus usque ad duos menses a data litterarum

35 nostrarum confectarum super hoc b computandos a publicatione penarum, quas idem

electus propter excessus predictos incurrerat et ab aggravatione processus huiusmodi

abstinere 8
,
prout in litteris nostris inde confectis, quas ut processus contentus in eis ad

ipsius electi et omnium communem noticiam deveniret, in eiusdem Avinionensis ecclesie

hostiis appendi similiter fecimus et affigi, plenius continetur 9
. Quam quidem dilationem

40 dicti procuratores cum gratiarum actionibus acceptarunt.

4 . Sane quamvis prefati electi in non parendo 0 predictis nostris monitionibus et

mandatis inobedientia pertinax nec infra secundum terminum sibi super huiusmodi
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dilatione concessum comparendo coram nobis per se vel procuratorem legitimum 1
,
nec

etiam postea de benignitate sedis apostolice diebus pluribus expectati contemptus

evidens d exigant, scandalum quoque, pericula plurima, que profecto premissorum

dissimulatio et impunitas vel dilata iusticia probabiliter comminatur e
,
desiderent super

premissis contra dictum electum de remedio celeri per oportunam f et rigorosam iusticiam 5

provideri, nos tamen adhuc volentes cum eodem electo uti potius mansuetudine quam
rigore ac probare, utrum mansuetudinis nostre benignitas ipsum a tam periculoso devio